
TECNICO/A DE LABORATORIO 2019
Lista Previa Definitiva (Actualización LP 2018) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 77000017L JORGE FERNANDEZ, MAIFE PONTEVEDRA ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 40,00  
2 32645490A MIRAZ VAZQUEZ, FRANCISCA PONTEVEDRA ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 40,00  
3 53165734S MOMBOISSE MENENDEZ, ELENA PONTEVEDRA ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 40,00  
4 44813524W BELLO BUGALLO, COLUMBA PONTEVEDRA ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 40,00  
5 44076829C CASTRO GARCIA, ANA BELEN PONTEVEDRA ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 40,00  
6 34898546W COSTOYA PRADO, CRISTINA PONTEVEDRA ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 40,00  
7 35459930W DARRIBA SANTIAGO, CONSUELO PONTEVEDRA ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 40,00  
8 76968941Q RIAL LOPEZ, TACIANA PONTEVEDRA ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 39,60  
9 76906582X BAZ RODRIGUEZ, SOFIA PONTEVEDRA ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 36,00  
10 76905492R GREGORES ALVAREZ, SANDRA PONTEVEDRA ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 28,20  
11 30654687B BALIER GRIÑON, LEIRE PONTEVEDRA ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 13,40  
12 78793954W AGUION SANDA, MARIA DE LOS ANGELES PONTEVEDRA ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 9,60  
13 44491297M GONZALEZ RODRIGUEZ, EDUARDO PONTEVEDRA ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 8,80  
14 44460504D PEREZ PEREZ, ALBERTO PONTEVEDRA ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 7,20  
15 76864093W DEVESA ARNOSO, RUT PONTEVEDRA ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 7,20  
16 77406820K SILVA GARCIA, MONICA ELIDA PONTEVEDRA ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 6,00  
17 79331969R PARDO MILLAN, MARIA LETICIA PONTEVEDRA ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,60  
18 53174465Y PEREZ TURCO, RAQUEL PONTEVEDRA ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,00  
19 52454665Z PIÑEIRO LORENZO, ENRIQUE ALBERTO PONTEVEDRA ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,00  
20 30602623L RODRIGUEZ NOVOA, MARIA ROSA PONTEVEDRA ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,00  
21 36145720R RODRIGUEZ CERNADAS, DAVID PONTEVEDRA ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,00  
22 76872079F ALVAREZ PORTAS, MODESTA PONTEVEDRA ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,00  
23 32785949R ANTELO PAZOS, MARIA ISABEL PONTEVEDRA ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,00  
24 44839527S BARCIA FEAS, ANTIA ANDREA PONTEVEDRA ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,00  
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30602623L 20 RODRIGUEZ NOVOA, MARIA ROSA PONTEVEDRA ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,00  
30654687B 11 BALIER GRIÑON, LEIRE PONTEVEDRA ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 13,40  
32645490A 2 MIRAZ VAZQUEZ, FRANCISCA PONTEVEDRA ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 40,00  
32785949R 23 ANTELO PAZOS, MARIA ISABEL PONTEVEDRA ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,00  
34898546W 6 COSTOYA PRADO, CRISTINA PONTEVEDRA ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 40,00  
35459930W 7 DARRIBA SANTIAGO, CONSUELO PONTEVEDRA ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 40,00  
36145720R 21 RODRIGUEZ CERNADAS, DAVID PONTEVEDRA ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,00  
44076829C 5 CASTRO GARCIA, ANA BELEN PONTEVEDRA ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 40,00  
44460504D 14 PEREZ PEREZ, ALBERTO PONTEVEDRA ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 7,20  
44491297M 13 GONZALEZ RODRIGUEZ, EDUARDO PONTEVEDRA ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 8,80  
44813524W 4 BELLO BUGALLO, COLUMBA PONTEVEDRA ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 40,00  
44839527S 24 BARCIA FEAS, ANTIA ANDREA PONTEVEDRA ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,00  
52454665Z 19 PIÑEIRO LORENZO, ENRIQUE ALBERTO PONTEVEDRA ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,00  
53165734S 3 MOMBOISSE MENENDEZ, ELENA PONTEVEDRA ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 40,00  
53174465Y 18 PEREZ TURCO, RAQUEL PONTEVEDRA ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,00  
76864093W 15 DEVESA ARNOSO, RUT PONTEVEDRA ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 7,20  
76872079F 22 ALVAREZ PORTAS, MODESTA PONTEVEDRA ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,00  
76905492R 10 GREGORES ALVAREZ, SANDRA PONTEVEDRA ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 28,20  
76906582X 9 BAZ RODRIGUEZ, SOFIA PONTEVEDRA ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 36,00  
76968941Q 8 RIAL LOPEZ, TACIANA PONTEVEDRA ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 39,60  
77000017L 1 JORGE FERNANDEZ, MAIFE PONTEVEDRA ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 40,00  
77406820K 16 SILVA GARCIA, MONICA ELIDA PONTEVEDRA ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 6,00  
78793954W 12 AGUION SANDA, MARIA DE LOS ANGELES PONTEVEDRA ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 9,60  
79331969R 17 PARDO MILLAN, MARIA LETICIA PONTEVEDRA ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,60  
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